first

class - tools

A Z&F

your design handmade

FRITSCHE - TS

Boite a outils

La boite a outils vous permet de ranger vos outils a votre poste de travail. Tous les objets pointus
comme par ex. les limes, les pointes a tracer, les racleurs les pincettes etc. ou encore les pinceaux ou
les plumes ont leur place dans cette boite. Fabriquée en différents bois, cette boite a outils de votre
poste de travail attire immédiatement les regards

Référence:

TS

TS

TS

TS

TS

St. Jakobs-Platz 2

Internet: www.first-class-tools.com

101

103

104

106

108

... bien sdr également sur votre bureau.

Matériaux: Dimensions

Hétre env. 120 x 100 x 100 mm
Poirier env. 120 x 100 x 100 mm
Makoré env. 120 x 100 x 100 mm
Elsbeere env. 120 x 100 x 100 mm
Teck env. 120 x 100 x 100 mm

D-86316 Friedberg

Orfevre

HANSJORG FRITSCHE

Telefon +49 821- 6096 96 Telefax +49 821-607279

Mail: info@hansjoerg-fritsche.de

USt.-ID-Nr. DE 127221862

Postfach 1216
St.-Nr. 10221850403



