

FRITSCHE – TS Boîte à outils



La boîte à outils vous permet de ranger vos outils à votre poste de travail. Tous les objets pointus comme par ex. les limes, les pointes à tracer, les racleurs les pincettes etc. ou encore les pinceaux ou les plumes ont leur place dans cette boîte. Fabriquée en différents bois, cette boîte à outils de votre poste de travail attire immédiatement les regards

... bien sûr également sur votre bureau.

Référence:		Matériaux:	Dimensions	
TS	101	Hêtre	env.	120 x 100 x 100 mm
TS	103	Poirier	env.	120 x 100 x 100 mm
TS	104	Makoré	env.	120 x 100 x 100 mm
TS	106	Elsbeere	env.	120 x 100 x 100 mm
TS	108	Teck	env.	120 x 100 x 100 mm

HANSJÖRG FRITSCHE Orfèvre

St. Jakobs-Platz 2 D-86316 Friedberg

Telefon +49 821 - 60 96 96

Telefax +49 821 - 607279

Postfach 1216

Internet: www.first-class-tools.com

Mail: info@hansjoerg-fritsche.de

USt.-ID-Nr. DE 127221862